PORTARIA (Nº 353/2021)



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA Nº <u>363</u> DE <u>03</u> DE AGOSTO DE 2021

"Designa servidor para o fornecimento das informações requeridas através da Ouvidoria"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA – ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o disposto no art. 24, § 4º do Decreto Municipal nº 160/2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora do Fundo Municipal de Saúde, MARIANE MESSIAS DOS SANTOS, Mat. nº 3909, portadora do RG nº 34755950 SSP/SE e inscrita no CPF sob o nº 068.466.795-96 para o fornecimento das informações requeridas através da Ouvidoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, EM <u>03</u> DE AGOSTO DE 2021

DANILO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

INGRID ALICIA LIMA FONSECA

Secretária Municipal de Saúde Decreto nº 005/2021

Pça Floriano Peixoto, n° 27, Centro, Itabaianinha – SE, CEP 49.290-000 CNPJ n° 13.098,181/0001-82 www.itabaianinha.se.gov.br Tel/Fax: (079) 3544-1291